2019/12/24 公文簽核

https://doc.uch.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FMR8FVExGycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=26B83A0 1/2

檔　　號： 收發文號：1080013781

保存年限： 收發日期：108年12月24日

電子簽核 創稿文號：1081280717

*1081280717*

　 　國立臺灣交響樂團  函
機關地址：413臺中市霧峰區中正路738-2號

傳　　真：04-23304094

承 辦 人：張廸堯

聯絡電話：04-23391141 分機 162

受 文 者： 健行學校財團法人健行科技大學
發文日期： 中華民國108年12月24日

發文字號： 樂研字第1083001049號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：檢送本團「2020NTSO國際青少年管弦樂營」及「2020NTSO花
蓮及台東地區青少年管樂營」甄選簡章及文宣，敬請惠予協
助將相關訊息公告於貴校網頁，並鼓勵學生踴躍報名參加，
請查照。

說明：

一、旨揭活動採網路報名，「2020NTSO國際青少年管弦樂營」
報名時間自民國109年1月2日起至30日止，「2020NTSO花蓮
及台東地區青少年管樂營」報名時間自民國109年1月2日起
至20日止，詳情請逕上本團網站(http://www.ntso.gov.tw
/)查詢及報名。

二、本案連絡人：研究推廣組張廸堯先生，連絡電話04-233911
41分機162。

正本： 國民中學、高級中學、大學院校、國立交通大學、臺中市立臺中第二高級中等學
校、國立臺南女子高級中學、國立嘉義大學、國立嘉義高級中學、國立中山大
學、國立屏東女子高級中學、國立彰化高級中學、國立馬公高級中學、國立新竹
高級中學、國立基隆高級中學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺
中教育大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣
師範大學附屬高級中學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、新北市立新莊高級
中學、臺北市私立華岡藝術學校、臺中市立清水高級中等學校、臺南市私立樹德
高級中學附設進修學校

副本： 研究推廣組

創稿文號：1081280717

收發文號：1080013781

健行學校財團法人健行科技大學　公文簽核流程表
項 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

課
指
組
1081224

1333

2019/12/24 公文簽核

https://doc.uch.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FMR8FVExGycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=26B83A0 2/2

次

1 張安綺書記 　 文書組 　 108-12-24 11:14 收文

2 學務處登記桌 　 學務處 108-12-24 13:09 108-12-24 13:09 收文

3 課指組登記桌 　 課指組 　 　 收文

課
指
組
1081224

1333